
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.11.2016
WÓJTA GMINY SOŚNO

z dnia 26 lutego 2016 r.

w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej do realizacji zadań z zakresu świadczenia 
wychowawczego

Na podstawie art. 53 ust. 1 oraz art. 58 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w 
wychowaniu dzieci (Dz. U. poz. 195) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyznacza się Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sośnie, jako gminną jednostkę organizacyjną, 
do realizacji zadań z zakresu świadczenia wychowawczego na terenie gminy Sośno.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy Sośno.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Sośno

Leszek Stroiński

Id: 9622E62D-70B3-4CA5-8D1F-08CC6343EBE3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przepisy ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci, za wyjątkiem art. 58
(obowiązuje od 17 lutego 2016r.), wchodzą w życie 1 kwietnia 2016 r. W celu właściwego przygotowania do
wykonania zadań związanych z przyznawaniem świadczenia wychowawczego, Wójt Gminy Sośno, jako
organ właściwy w sprawie, na podstawie upoważnienia zawartego w art. 58 ww. ustawy, wyznaczył gminną
jednostkę organizacyjną – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sośnie do wykonywania zadań
przyznawania i wypłacania świadczenia wychowawczego.

Podjęcie przedmiotowego zarządzenia umożliwi GOPS w Sośnie odpowiednio przygotować się do
realizacji zadań z zakresu świadczenia wychowawczego, które nastąpi z dniem 1 kwietnia 2016r.

Id: 9622E62D-70B3-4CA5-8D1F-08CC6343EBE3. Podpisany Strona 1




